librum, vel instrumentum, pulsare instrumenta, cantare, consilere, informare aduocatum, legere, interesseludis, & choreis. 13.9.
& seq.

Festo maiori maior causa requiritur ad laboraudum. 13.10

Festis violandis quando requiritur licentia Episcopi. 13.16

Festa publica instituere ubi peccant multi, an licet. 14.44

Festis vendere velemere. 29.23

Fidei contraria facere, vel dicere. 11.27

Filios, vel filias offerre in Monasterio non obseruante. 12.51

Filius qui odit parentes, asperè eos alloquitur, percutit, iniurijs afficit, ad iram prouocat, accusat, prohibet testari, vel restituere in gravi necessitate, nō adiuuat, etiam ingrediens religionē: qui in eis etiam

I N D E X.

- mortuis maledicit, vel mortem de-
siderat; quem pudet haberi eorum
filium, vel ducens uxorem contra
eorum voluntatem, vel indignam
se sine eorum consensu, non restituēs-
usuras ex hereditate, non soluens
debita vel legata.* 14.11. & seq.
- Filias hospitali exponens, vel purias
non dotans.* 14.17
- Filius laborans in bonis paternis quan-
do aliquid meretur.* 14.144
- Filius circa bona patris quomodo pec-
cat.* 17.156
- Fornicationem esse peccatum, qui igno-
rat, non est excusandus; nec excus-
at consensus coactus, sed vis absolu-
ta.* 16.1
- Fructus beneficiorum male impende-
re.* 17.94
- Fructus beneficij quomodo restituen-
di, vel locandi* 25.123
- Fugere an possit. quia iustitia queri-
tur*

I N D E X.

tur.

17.102

*Fur interrogatus quomodo potest & qui
nocare.* 12.88

*Furti nomine qua continentur, & qua
excusant à peccato mortali.* 17.1

*Furto qui peccent: ut retinere alienū,
etiam locatum.* 17.95

*Furtum non mortale, obligans ad resti-
tutionem sub mortali.* 17.139

G.

G Abellas imponere, vel exigere,
vel non soluere. 17.200

Gener an accipiat fructus pig-
noris. 17.213

*Gradus consanguinitatis in incestu
sunt exprimendi in confessione.* 16.

G

Gula an, & quando sit peccatum. 23.

119

Rr s

Hæ-

INDEX

H

- H**æres ad quæ vota defuncti te-
neatur. 12.56
- H**ares nō restituens usuras, vel
non soluens legata, & debita paren-
tum, vel diu differens soluere. 14. 16
- H**ares quando querat absolutionē pro
defuncto. 27. 271
- H**omicida punitus à iudice, vel eius
hares tenetur satisfacere parti. 15.
25
- H**omicidium, vel deformatio iusta vel
iniusta, quando causat irregularita-
tem, & quis dispenjet. 27. 206.
- 219
- H**onora parentes, quomodo intelliga-
tur. 14.4
- H**onorem alicuius ledens verbis. 18.10
- H**oras Canonicas, vel pœnitentiam
iniunctam non soluens. 13.18
- Ho-

I N D E X.

- H**ora, quomodo recitanda, & qui precat, vel excusatur. 25.97
Hospitala, qua peccavit cum recepto, an absolvatur. 3.20.
Hospitali tradens filium nutriendum. 16.48
Hospitalarij quando peccant. 25.69

I.

- I**Actans se de re venera. 16.14
Ieiunare nolens, quando sunt quartuor tempora, & vigilia simul. 11.4
Ieiunare excusatus, si scandalizet. 14. 44
Ieiunandum quando, quomodo: & qui excusantur: similiter abstinendum à cibis. 21.18
Ieiunio quis dispenset, & quomodo: nec relinquendum conscientia

INDEX.

- tiae subditorum, & qui sunt causa,
ut frangatur, ut capones, patres-
familias.* 21.21
- Leiunans diebus Dominicis.* 21.27
- Ignorantia quando excusat.* 23.45
- Illegitimus, ut ordinetur, quis dispen-
set.* 25.108
- Imagines quomodo adoranda, & qua-
les apud se retinende..* 11.32
- Immunitas Ecclesia quando, & quo-
modo seruanda: & qui, vel quae lo-
cū ea gaudent.* 25.17
- Incarceratum, vel captiuum soluere.*
17.101.
- Incendiarius.* 17.100
- Incerta cui restituenda, & quando &
quid de compositione.* 17.92
- Inducere ad minus peccatum homi-
nem paratum ad maius.* 14.40
- Inducens aliquem ad peccandum & si
infametur.* 16.15
- Infans baptizatus sine sollemnitate, si
mori-*

INDEX.

- moriatur, ubi sepeliendus.* 22.8
Infirmus quomodo adiuuādus, & gradum monendus. 26.29
Infirmus non confessus saltem nutibus an absoluendus. 27.268
Inimico signa amoris ostendere, vel auxiliari quando tenemur. 14.9
Iniuria affectus debet prohibere suos, ne se vindicent. 15.17
Impedire qui potest peccata alterius, & non impedit. 14.97
Impediens, ne quis suum ius consequatur. 17.27
Impediens, ne quis impedit damnum alicuius. 17.140
Imperitus, vel sine auctoritate exercens officium, vel alienam iurisdictionem. 23.14
Intentio inducendi ad peccatum. 14.29
Intentio mala in operibus. 14.32
Intentio virtualis in consecratione. 25.91

Inter-

I N D E X.

- Interdictus quando peccat.* 25.93
Interdictum quomodo obseruandum.
25.94
*Interdictum quando debet seruari à
religiosis.* 27.145
*Interdictum quid, quotplex, quomo-
do differt ab alijs censuris: quis, cur,
quomodo potest interdicere, & in-
terdici, vel liberari: & tempore in-
terdicti, que prohibentur, & qua
non.* 27.164. & seq.
Interesse. 23.82
*Interrogatus coram iudice, quando ve-
rum fateatur.* 18.57
*Inuiso ab inimicis quando subuenien-
dum.* 13.16
*Inuenta quando, & quomodo restitu-
enda.* 17.170
*Inuentorum, ut vestium, ludo-
rum, epularum.* 23.17
Inuidia quid, & quando peccatum.
23.118

Iacobs

INDEX

Iocos, vel ludos exercere, vel non prohibere, ex quibus cades oriuntur.

15.9

Ira quid, quotusplex, quando peccatum, ut maledicere creaturis. 23.115

Irregularis quis sit, ex usu ordinis. 25.
93

Irregularitas quid, quotusplex, quando incurritur, vel dispensatur. 27.191

Irregularis in dubio quomodo iudicandus. 27.193

Irregularitas quando priuat beneficio. 27.251

Irricando vota quando quis peccet. 12.

72

Iudex non faciens restituere. 17.136

Indicare quando est peccatum mortale. 18.9

Iudex circa officium suum quomodo peccat. 25.12. e^o seq.

Iudicans prius depellat dubietatem. 27.288

Iudic.

I N D E X.

Judicium, vel condemnatio, quando mala. 25.9

Index procedens contra non infamatum, vel interrogans de occultis. 18.

38

Index interrogando quando peccat.

18.59.

Iurare, quid sit, & an liceat, & quibus conditionibus, & quando iuratur per creaturas: an sit peccatum iurare falsum in re leui, vel dubium verum iuratum non complens; vel iurans illicitum, vel non ob finem honestum, animo implendi, vel non adimplendi, iurans sophistice, vel ex metu, & non adimplens, vel falsum coram iudice, vel facere malum, vel non bonum, vel rem indifferentem, vel facere quod non potest, vel ut se excusat, vel petere iuramentum ab aliquo, quem scit falso iuraturum, vel ut reuelet

INDEX.

Ist furem in quocunq; casu, vel inducere ad reuelandum secretum iuratum. 12.10. &c. seq.

Iuramentum ab infideli petere. 14.
39

Iuramentum quando obligat, licet sit illicitum, vel vanum. 12.1

L.

Laisus disputans de fide. 11.27

Latropunitus à iudice tenetur restituere parti. 15.23

Legata pia quando valent, & qui ea non soluit. 17.117

Legis transgressio quando peccatum; & quæ leges obligant, & quando, & quomodo. 23.40

Leges dubiae circa pœnam quomodo interpretanda. 23.52

Lex pœnalis quando est extendenda. 27.51

I N D E X.

- Libellum famosum componere, vel
publicare.* 18.35
- Literas alicuius aperire.* 18.53
- Locus sacer pro sacrilegio quis sit.* 16.
3
- Locans domum suam alicui quando
potest eam repetere ante præscrip-
tum tempus.* 17.193
- Locando, vel conducendo aliquid, quo
modo, &c quando peccatur.* 17.
187
- Lucrandi intentio non facit ut opus
sit servile.* 13.5
- Lucri cessantis conditiones.* 17.212
- Ludens sub sua fide, ad quid tenetur.*
20.17
- Ludo necessaria ministrans, quando
peccat.* 20.15
- Ludus qui illicitus, vel licitus, & qua-
do peccatum.* 20.2
- Luxuria quid, & quod eius filia, &
quando peccatum.* 23.113

LW

I N D E X.

Luxuria species sunt sex, & quæ. 16.

3:

M.

MAgia utens, vel eius libros
habens. 11.29

Magister non admonens disci-
pulos dum incipiunt errare in fide.

11.42

Magistri circa lectiones quando pec-
cant. 25.55

Maleficijs, incantationibus, sortibus,
diuinationibus utens, etiam cum
verbis Scripture. 11.30

Malum nullum faciendum ob quod-
cunque bonum. 14.44

Maritus præcipiens uxori aliquid con-
tra precepta Dei, item percutiens
uxorem, vel verba infamatoria, in
eam dicens. 14.19

Maritus circa uxore adulterā & con-
tra,

Sf a

I N D E X.

- tra, quomodo peccat.* 15.3. & 10.
27.
- Maritus quomodo potest pacisci pro-*
dote. 17.212
- Maritus circa bona uxoris quomodo*
peccat. 17.253
- Martyrio temere se offerens.* 11.40
- Martyrio se offerens obtandum vita-*
15.12.
- Mater iurans de castigando filium, si*
non castigat. 12.10
- Mater non lactans filium proprio la-*
ete, vel non quarens nutricem bo-
nam, vel non prouidens necessaria
usq; ad triennium. 14.17
- Mater collocans filium in suo lecto, cū*
periculis. 15.13
- Matrimonium clandestinè contrahere*
quando licet, & eis usus. 16.36
- Matrimonij usus ante benedictionem.*
16.38
- Matrimonium contrahere cum une*
clam.

I N D E X.

- clām, & cum altero publicē 16.39
Matrimonij usus quibus modis prohibetur. 16.42
Matrimonium quid, quando, & quomodo potest diuidi. 22.19
Matrimonium quam statem requirit & que impediunt, vel dirimunt, qui peccant contrahendo, vel petendo debitum, & quis dispenset. 22.29
Matrimonij impedimenta quis, & quod tenetur denunciare. 22.83
Medicus quando, & quomodo peccat. 25.60
Mendacium verbo, vel facto, quando mortale, vel veniale. 18.3
Mendicantes in quo casu possunt dispensare in voto. 12.79
Mēstrui tempore debitum petere, vel reddere. 16.32
Mercator dans pecuniam, & accipiēs lucrum. 17.244

INDEX.

- Mercenario, qui consuevit locare opus
quomodo soluendum.* 17.108
- Meretrix, & quaevis femina an resti-
tuat pretium meretricij, vel petat
promissum.* 17.31
- Meretricibus locare domum, vel ad
aliud peccatum.* 17.195
- Miles in bello acceptans singularia cer-
tamina.* 15.27
- Miracula falsa, vel reliquias falsas ex-
ponere.* 11.27
- Miraculis nouis utens.* 17.169
- Missa, & quando, & quomodo audiē-
da.* 13.17
- Missarum tempore detinens populum
spectaculis.* 14.36
- Missa integrè audiēda, quomodo, quā-
do, ubi, & qua causa excusant.* 21.
2.
- Missa defectus quomodo supplendi, &
quoties in die potest celebrari.* 23.
25

Missa

INDEX.

- Missa obligata quomodo satisfacienda
an una pro multis.* 25.92
- Missas non offerens, ut est obligatus,
& quos in eis nominet dum orat.* 25.III
- Missas ad quas tenetur non dicens; &
quid de quotidianis Missis de San-
cta Maria.* 25.134
- Monachus sibi manus injiciens quan-
do excommunicatur.* 15.II
- Monopolium facere, vel impetrare ut
solus vendat.* 23.92
- Moneta adulterina, vel aurichalco u-
ti bona fide.* 17.8
- Moniales frequentans cum murmura-
tione.* 14.21
- Montes pietatis sunt liciti.* 17.213
- Morientes si non restituunt, sed legant.* 17.68
- Morosè delectari ex copula, vel turpi
cogitatu, quomodo confitendum.* 16.9

I N D E X.

- Mortis articulo, qui potest absoluere,
non potest commutare.* 12.79
- Mortis articulo quis potest absoluere,
vel absolu*ri*.* 26.26
- Mortem alicui desiderare ob proprium
utile.* 15.10
- Mortem optare inimicis Christianorū
vel sibi.* 15.10
- Mulier se ornans, credens aliquem pec-
caturum, an peccet.* 14.27
- Mulieris manum, pectus, mamillas, pe-
dem tangere.* 14.42
- Mulier non certa de coniugis morte
si nubat; & quid de debito.* 16.
40
- Mulier se videndam offerens, & si in-
habilis ad matrimonium, item ve-
stiens se habitu virili.* 23.22
- Munus promissum in voto post dispen-
sationem cui dandum.* 12.78.

Natum

INDEX

N

- N**atum se non esse cupiens. 15.12
Naufragata, vel quid ex incendio accipere. 17.98
Nobiles instruentes in moribus iunes sine pretio. 17.109
Notarius, Index, Procurator usurarium. 17.273
Notarius ad quid teneatur, & quando peccat. 25.52
Notorium peccatum, quando, dicitur respectu ordinis. 25.73
Numerus peccatorum non est circumsstantia, & est necessario dicendus, & quomodo. 6.1. & 14
Numerus peccatorum carnalium, quomodo explicandus. 16.5.

Sf s Obe-

INDEX

O.

- O**bedire qui negligit, & quando excusatur. 23.35
Oblitus circumstantiam, illā tantum confiteatur cum numero. 6.20
Obscena legens, vel videns. 23. 23.
30.
Obuiare sponte persona suspecta. 14.
36
Occasio propinqua necessariō fugienda, sed non remota; & qua est. 3.
10.
Occasio peccandi confitenda. 6.19.
Occasio peccati ut petere mutuum ab usurario. 14.28
Occasionem peccandi dans. 14.32
Occasio ridendi, edendi, bibendi, vestiendi, loquēdi, &c. an sit peccatum. 14.37

INDEX.

**Occasionem peccandi dans ornatu, vi-
su, verbo, cantu, &c.** 16.14

Occasionem peccati non relinquens.
23.14

**Occasio, qua prohibetur, & qua non:
& quis licet potest occidere, v.g. ob
honorem defendendum.** 15.1

**Occidens furem, vel alium pro castita-
te defendenda, vel casualiter in o-
pere licito, vel illicito, vel ob sui de-
fensionem.** 15.5

Occidens aliquem ad quid tenetur.
15.22

Occisor non debet se prodere. 15.17

**Occultum, & publicum pro irregula-
ritate quale, & quotuplex.** 27.
255

**Offensus tenetur relinquere rancorem
malum, non rancorem bonum, vel
satisfactionem iniuria. item, quan-
do tenetur dare signa amoris.** 14.
25

Offen-

INDEX.

- Offendens prius, vel grauius, prius peccat reconciliationem. 14.25
- Offerendum inter Missarum sollemnia quando. 13.19
- Offerre occasionem peccandi parato. 14.38
- Officio Diuino profana miscere. 12.87
- Officium indigno conferens. 17.96
- Officium inhabilis quarens. 23.15
- Officij sui necessaria non discens, ut Parochus. 23.26
- Officia qua vendi possunt, & quomodo. 25.7
- Officiales ineptos creans, vel tolerans. 25.7
- Officia Diuina à quibus, & quomodo exercenda. 25.68
- Opus peccati est exprimendum in confessione. 6.20
- Opera aliqua facta ob necessitatem nō possunt fieri ab pietatem. 13.3
- Operantes diuersimode diebus festis. 23.6

INDEX.

13. 6

Opus facere, cuius usus principalis est peccatum mortale, ut reficere idola.. 14.36

Opus aliquod an omittendum propter scandalum. 14.44

Opera misericordia quando tenemur facere. 24.22

Opinio qua est eligenda. 27.285

Orandum sub praecepto quando. 13.18.

Ordo quid, & quis peccat circa eum.
22.17.

Ordines clericorum: 25.68

Ordo quomodo, & à quibus suscipiens, & exercendus. 25.69

Ordinem quis non suscipiat impeditus defectu corporis, vel animi, vel morbi, vel infamiae, & ordinatus an celebet. 27.198

Ordines accipiens, veleis utens quando fit irregularis. 27.241

Ornans se, ut videatur, &c. 29.17

Or-

I N D E X.

*Ornans se ob vanam gloriam, licet ali
qui peccent.* 23.18. & 24.23

P.

Pactum retronendendi, quando
usurarium. 17.248

Pœnitens non est inducendus, ut
malit pati hanc, vel illam pœnam,
quam peccasse. 1.17

Pœnitendum de peccato quando. 1.27

Pœnitentia iniuncta non satisfaciens.
9.17

Pœnitens nolens peccata dicere, nisi
interrogatus, peccat. 10.6

Pœnitentiam in confessione accepta-
tam qui non implet. 21.43

Pœnitentia quid, & quomodo exercen-
da. 22.11

Pœnitentia in confessione qua, quanta
quomodo iniungenda, & ab uno
imposta, an ab alio possit minui, &
43

INDEX.

- an satisfiat duabus obligationibus
unico actu.*
- Pœnitens an teneatur relinquere suum
officium periculosum.* 26.25
- Pœnam etiam commissi, vel laudem iij
quando quis soluat.* 23.64
- Pœna in dubio an intelligenda promi-
nori.* 27.1
- Parentes quando possunt irritare vo-
ta filiorum.* 12.64
- Parentes negligentes prauidere necessi-
tati spirituali, vel temporali filio-
rum, exponentes eos hospitali ob a-
maritiam, nolentes filias etiam spu-
rias dotare, renocantes vota filio-
rum, vel eos à Religione, vi, vel do-
lo cogentes ad connubium, vel reli-
gionem, permittentes filiabus ama-
tores, vel familiares suspectas, tur-
pem vitam earum non reprehendē-
tes.* 14.17.18
- Parochus circa suum munus quando
pec-*

I N D E X

- peccat. 25.13^r
- Parochus quando tenetur celebrare,
vel pradicare. 25.134
- Parochia eligenda, & quomodo confe-
renda. 25.137
- Paruitas materia in furto, qua dica-
tur, & quando excusat. 17.2
- Pater quomodo peccet in bonis filiorū,
vel faciens eos renunciare. 17.141.
- Patrinum se faciens maritus in frau-
dem uxoris. 10.34.
- Patrinus filij concubina non ducat eā.
16.34
- Patronus quos presentet. 25.8
- Peccata aliqua non recogitanda post
confessionem. 1.28
- Peccans adspectu, ludo, tactu, &c. cor-
suetis in patria, an absoluendus. 3.
36
- Peccata interna, vel externa, v. g. for-
nicationis, quando multiplicantur.
61.6

Pecc-

INDEX.

- Peccatum contra precepta, quando unum, quando plura, quando veniale. II.4
- Peccans cooperans principaliter peccanti. II.11
- Peccata septem mortalia quare dicantur Capitalia. 23.3
- Peccans voluntariè, an subueniendus; & si ex malitia, & non ex ignorantia, ante eamur subuenire. 24.23
- Peccatum in Spiritum sanctum quale, & quotplex. 23.126
- Pecuniam deponens apud nummularium, ut lucretur. 17.242
- Pecuniam falsificans, vel falsis utens. 17.167
- Pecunia usus est vendibilis, & una pecunia valet plus altera. 17.290
- Pensionarij recitent officium B. Mariae. 25.108
- Pensionem etiam seculares possunt habere. 25.119

Te

Pens-

INDEX

- Pensiones super quo possunt poni. 25.
- 137
- Pensionarius non soluens statuto tempore. 27.274
- Percutere aliquem, quando peccatum. 25.4
- Peregrini quando celebrent. 25.68
- Periculo mortis, vel mutilationis sine causa se exponens. 11.41
- Pericolo peccandi se exponens. 14.26
- Pericolo vite, vel membra se exponēs. ne vilis habeatur, vel in iocis, vel pro experientia. 15.8
- Pericolo pollutionis se exponens. 16.6.
- Pericolo castitatis se exponens. 23.29
- Pertinax contra veritatem, vel fidem vel salutem. 23.32
- Pestis tempore iurare simulate. 12.19
- Pestis tempore quis tenetur se expone-re. 24.10
- P4-

INDEX.

- Petens bonum ab eo, quem scit peccatum. 14.40
- Pignore uti, vel si pereat, vel dare pignus cum pacto, vel vendere, vel quamdiu retinendum, vel impignorandum. 17.203
- Pollutio ex esu ciborum, cap. 3. num. 25.
quando est peccatum. item, si cum desiderio habendi aliquam, &
quando tenemur eam impedire, vel cessare ab opere, eam desiderare, vel complacere de praterita, vel futura. 16.6
- Polluens, vel tacens cum periculo. 16.
42.
- Polluitur quando Ecclesia, & quomo-
do reconcilianda. 27.256
- Premium conuentum si minus iusto.
17.103
- Premium accipiens, vel petens pro delito.
17.III
- Premium rei iustum quale est. 23.78

INDEX

- Predicatores cum qualicentia prædicant & quando peccant.* 25.141
Praferendus quis ex creditoribus in solutione. 17.52
Presbyter irreuerenter saltans, vel canens, &c. 23.123
Presentandi sunt Episcopo Religiosi pro audiendis confessionibus. 27.264
Prodere se vi cexcommunication. 17.100
Professio fidei à curatis quando facienda. 25.136
Prohibentes occidi feras damnificantes. 17.124
Promissa pro occidendo aliquem. 17.31
Promissa non seruans. 18.6
Promissio de re leui non obligat ad mortale. 18.52
Proximus quomodo & quando amandus, & subueniendus. 14.23
Publica persona querat restitutionem sua famae, ne se infameret. 18.43.61

I N D E X.

- Pudenda ostendens, etiam per velum
subtile.* 14.36
- Pueri tacentes peccata, cum adoleue-
rint, ad quid tenentur.* 9.15
- Pueri quando communicent, & paren-
tes id non procurantes quando pec-
cant.* 21.57.

Q

- Q** *Varta Parochialis, quando sol-
uenda.* 25.139

R.

- R** *Ecuperare suum occultè.* 7.112
- Regum, & aliorum dominorum
peccata qua sunt.* 25.1
- Reges & cateri domini, quomodo resti-
tuant.* 25.11
- Religiosus an absoluat à venialibus.*
- 4.6

I N D E X.

- Religiosus an absoluat à venialibus.*
4.6
- Religionis ab ingressu iniuste aliquem retrahens, quid faciat.* 12.44
- Religionis non reformatæ ingressum suadens.* 12.45
- Religiosus dimitens habitum, & deinde petens dispensationem.* 12.72
- Religiosus vnuens sine conditione quomodo peccat.* 12.74
- Religiſi, uxores, filij, & multi alij dare non possunt.* 17.105
- Religioso habitu utens ad turpia.* 23.
23
- Religiosus non potest testari.* 27.270
- Religione in laxa qui profitetur, tene-
tur ad essentialia.* 12.50
- Reliquijs veris, vel falsis utens obqus-
tum, &c.* 17.169
- Restanti valet, quanti vendi potest.*
23.80
- Reservare casus quid sit, & qui sint ca-
sus*

I N D E X

- fus reseruati, & quis absoluat, & à
censuris annexis.* 27.259.
- Residere qui, & quomodo tenentur.* 25.
121
- Restitutio quid.* 17.6
- Restituat quid & quantum, comedēs
furto ablata.* 17.9
- Restituendum quid, & quantum, c.17
num.24.cui.28.ubi.42. quomodo,
44.quo ordine, 47.quando.* 54
- Restituere quis tenetur ob contractū,
legem, testamentum, quasi delictū,
metum, blandicias, ex consensu in
nouem modis.* 17.12
- Restitutio per tertium si non sequatur.*
17.44
- Restituat ne quis, qua excusant, ut do
natio, taciturnitas, casus, procuras-
tio officij, ignorantia, prescriptio,
cessio, omissione rei alterius, ut fame
mortalis.* 17.75
- Restituat moriens an cum magno in*

INDEX

commode. 27.48

Reus quando peccat. & quomodo se gerat in respondendo. 25.35

S.

Sacerdotem peccatorem excitare ad baptizandum, vel celebrandum. 14.28.41

Sacerdos quilibet quoties tenetur celebrare. 25.88

Sacerdos quando non sumat reliquias corporis Christi. 25.90

Sacramenta quid sint, & in eorum administratione, vel receptione qui peccent. 22.1.3. & seq.

Sacrilegium furtum quando est. 17. 95

Saluatores non peccant. 11.36

Sanctos iniuriosè nominās, veleorum pudenda. 12.85

Sanguis Christi si effundatur, quida- gen-

INDEX.

- gendum.* 25. 89
Satisfactio quid, & per qua opera fieri potest. 3.4
Satisfacere nolens peccat, si confiteatur. 3.26
Scripturas falsificans. 17.169
Scandalum necessariò confitendum, & quando. 6.19
Scandalum quando peccatum, & confitendum.. 14.29
Scommessa quando illicita. 20.18
Scrupuli quomodo tollendi, & an semper tuior pars eligenda. 27.279. & seq.
Scrupulosus quid consideret, ut quietat. 27.290
Secreta alicuius detegere, quando peccatum. 18.51
Secreta aliorum scire volens. 23.27
Sensuum usus. 24.2
Sepeliendus qui non est. 25.95
Sepulturam suadens in propria Ecclesia. s.a.

INDEX

- | | |
|--|--------|
| <i>Sba.</i> | 25.132 |
| <i>Sepeliens peccatorem notorium.</i> | 25. |
| 152 | |
| <i>Sepeliendo an sit publicus usurarius,
vel non confessus.</i> | 26.27 |
| <i>Seruus, vel subditus contemnens non
honorans, non obediens superiori-
bus.</i> | 14.22 |
| <i>Seruus faciens malum iussu domini,
quod alter fecisset</i> | 17.19 |
| <i>Sigillum confessionis quomodo obligat
c.8.n.2.que contineat subseum.3.
quos ligat. 4. etiam post mortem 7.
quando frangitur in varijs modis
loquendi. vel operandi. 8. &c. seq.</i> | |
| <i>Signo infidelitatis utens, licet sit fide-
lis.</i> | 11.23 |
| <i>Simonia quid, &c. quotplex, &c. quan-
do est: que eius poena in varijs casi-
bus.</i> | 23.99 |
| <i>Symbolum Apostolorum ignorans.</i> | 11. |
| 22 | |

Socer

INDEX.

Socer mutuans genero pro dote. 27.

273

Societas quando licita, vel usuraria.

17.252

Societatem malam non deserens. 29.

94

Simonijs credere. 11.33

Sortes experiri, ut sciat. 11.38

*Spectator ludorum prohibitorum, &
si est Sacerdos.* 15.9.18

*Sponsis qui tactus, vel actus permit-
tuntur.* 16.12

*Sponsalia, quid, & quando possunt sol-
li, vel transiunt in matrimonium.
22.25 & seq.*

*Status hominum quomodo intelliga-
tur, & an possit mutari.* 24.6

Striges vehi corporaliter qui credit.
11.38

Studia doctorum licet erigre. 14.43

*Subditus non implens vota quando
peccat.* 12.74

Sub-

INDEX.

- Subditi, ut famuli, uxori filij, agricultores
compulsi laborare diebus festis.* 13.6
- Subditi, quan non tenentur reuelare su-
periori.* 18.40
- Suffragia ferre in rem malam.* 17.21
- Superbi & species qua, & quando mor-
tales.* 23.5
- Superior qua vota potest committare
Religiosis.* 12.64
- Superior qua potest pricipere.* 23.39
- Supersticio. vide, Maleficia.*
- Superstitiosè vivere, vel scripta nomi-
na portare.* 11.33
- Suspensionem generalem, Episcopus an
incurrat.* 17.8
- Suspensio quid, & quotuplex, à quo,
& quando potest fieri: differt à de-
positione, degradatione, & alijs cen-
suris: & quis est suspensus in iure, i-
psorum facto, & quando fit irregula-
ris, quando peccat, & quomodo e-
sistandus.* 27.151
- Tatius*

INDEX.

T.

- T**actus etiam impudicus ob dele
ctionem carnalem, vel
lum finem. 16.11
- Tentans Deum in re graui. 11.40
- Tentare virtutem alicuius an liceat.
14.38
- Tentare castitatem iuuenis, vel Reli-
giosi. 14.42
- Testamentū mutare faciens blandi-
tijs, vel dolo. 17.70
- Testamenta quomodo facienda, & qui
impedit, vel auertit. 26.36
- Testificari negligens, ut liberet aliquē
ab iniusta morte, vel infamia. 15.
16
- Testem se offerre ut aliquis condem-
netur, quando tenetur. 15.17
- Testis falsus debet se revocare, etiam
cum periculo sua vita. 15.17
- Testis

I N D E X.

- Testis nocens quando non restituat.* 25.40
Testimonium falsum multa includit, & quando mortale. 18.1
Testificari qui tenentur, & quando peccant. 25.41
Thefaurus an, & quomodo querendus, & inuentus, restituendus. 17. 172
Thesaurarius negotians. 23.94
Tyrannum Reipub. rogare, ut administret iustitiam. 14.41
Torneamenta, & ludus Taurorum prohibentur. 15.18
Triticum dare ut reddatur in alio tempore. 17.219.224
Triticum vendens pro maiori pretio futuro. 17.239
Triticum emere quo carius valeat. 23.91
*Tutores, siue curatores, quando pec-
cans* 25.66
Vans.

I N D E X.

V.

V Anagloria circa quid, qua eius
species, quando mortalis. 23.

9.

Velle viuere semper in mundo. 13.
20.

Venationem, vel punctionem prohi-
bens. 17.120

Venari tēpore prohibito, & si damnifi-
cant. 17.122.123

Vendere, velemere, vel nundina die-
bus festis. 13.8

Vendere pigmenta, chartas, talos, ac-
commadare arma, &c. 14.38

Vendere cum pacto quando licet. 17.
248

Vendere alicui, ut sibi illereuendat.
17.241

Vēdere carius, velemere vilius, quan-
do licet. 23.78

Ven-

I N D E X.

- Vendentes varias res quando peccant.* 23.89
- Verbatur pia audire, ut loqui vel canere.* 16.14
- Vestibus impudicis uti.* 23.123
- Vidua fornicata, an relinquat bona sibi relicta, ea conditione, Si continens vixerit.* 23.62
- Vidua usufructuaria, cum conditione, quando peccat.* 25.65
- Virginem deflorans, vel putatam Virginem, ad quid tenetur.* 16.16
- Visitor i qua peccata reuelanda.* 18.61.
- Vitam abbreviās abstinentijs, vel paenitentijs.* 13.12
- Vivere volens perpetuò in hoc mundo.* 23.114
- Vnctio extrema quid, & cui danda.* 22.12
- Votum quid sit, & quando obligat, ut votum ex subitanæ passione.* 12.24
- Vouens*

INDEX

*Vouens sine animo adimplendi, vel se
obligandi.* 12.27

*Votum de re necessaria, vel de peccato
mortali, vel de veniali vel de re in-
differenti, vel de non faciendo con-
silio Christi, vel de maiorib; bono, cū
fine malo, vel de re bona in negotio
iniquo.* 12.28

*Votum duplex, sollempne, & simplex.
12.32*

*Vouens quando, vel quomodo peccat,
ut vouens malum, vel minus bo-
num, vel indifferens, vel stulta, vel
qua non potest implere.* 12.34

*Votum iustum violans, sine causa, ut
castitatis, si nubat.* 12.39

Votum de re minima frangens. 12.
40

*Vouens statim facere, vel tempore in-
determinato.* 12.41

*Voto factō, si adest impedimentum,
Vn. quid*

I N D E X.

- | | |
|---|-------|
| <i>quid faciendum.</i> | 12.41 |
| <i>Votum conditionale, vel pœnale, &
quis dispensat.</i> | 12.42 |
| <i>Votum cum conditione inutili, in honore
sta, impossibili tenet.</i> | 12.43 |
| <i>Vouens virginitatem, si violat; item
vouens non nubere, non voulit con-
tinentiam.</i> | 12.43 |
| <i>Votum de ducenda uxore, quando est
votum.</i> | 12.43 |
| <i>Vouens religionem in communi, vel a-
liquam certam, vel non reformata-
tam, quid faciet.</i> | 12.45 |
| <i>Votum religionis non est votum casti-
tatis, & ingressus, si vita non pla-
cet, potest egredi.</i> | 12.46 |
| <i>Vouens religionem strictiorem, si laxio
rem ingrediatur.</i> | 12.48 |
| <i>Vouens metu mortis.</i> | 12.52 |
| <i>Vouens non bibere vinum, quoties bi-
bit, peccat.</i> | 12.53 |

Votum

I N D E X.

Vouens bonum, impediens maius bonum, potest facere maius bonum.

12.53

Vouens aliquid certo tempore, quid faciet.

12.54

Vouens si paenitet se voulisse.

12.54

Vouens, quod per se non potest, quando per alium tenetur implere.

12.
55

Vouere esse malum qui credit, est bareticus.

12.58

Votum coniugis sine consensu alterius, quando, & quomodo valet.

12.
60

Vouens votum virginitatis, quod nupta non potest adimplere, quid faciat.

12.61

Vota irritare, commutare, dispensare, quid sit, & quis possit.

12.63

Vota irritata non possunt amplius obligare.

12.64

I N D E X

- Votum de non peccando an valeat. 12.
65
- Votis transgressio de re leui non mortalis. 12.65
- Vota omnia commutantur in votum sollemne religionis. 12.65
- Votum sollempne, quando non tenet. 12.
65
- Vota religiosorum quando eos obligat. 12.67.69
- Vota iuuenum quae tenent, & possunt irritari a parentibus. 12.68
- Vota antiqua an obligent posteros. 12.
79
- Vouens castitatem, si contrahit matrimonium. 12.80
- Vouens religionem, si fornicetur, vel contrahat, an petat debitum. 12.80
- Vouens continentiam, si contrahat, vel consummet, vel debitum petat. 12.30
- Voti.

INDEX.

- Voti, & voti iurati dispensatio est dis-
persa.* 27.275
- Vsurario mutuum petere, vel apud e-
um pecuniam reponere.* 14. 39. &
24. 23
- Vsuracircamutua, quando fit, & quo
modo varie peccatur.* 17.206
- Vsuras iurans soluere, si non soluit.* 17.
246
- Vsuraparticipans, adiuuans, ad eam
inducens, accipiens, & circa usura-
rij bona, vel pignora, uxor, gener,
hares, confessarius.* 17. 262
- Uxor adultera, post confessionem iu-
rans se non esse adulteram.* 12.18
- Uxor occidens virum parantem sibi
mortem, vel vir eam adulteram.*
15.3
- Uxor quando discedat à marito.* 16.
21
- Uxor consentiens adulterio mariti,*
Vnu 3 *vel*

INDEX.

- vel non impediens.* 16.35
Vxor an restituat occultè pro marito.
17.116
Vxor abscondens bona pro dote restituenda. 17.135
Vxor an possit aliquid accipere de bonis viri, etiam pro eleemosyna, & an vidua totam dotem recuperetur.
17.105.158.

INDICIS COMPENDII FINIS.

Bayerische
Staatsbibliothek
München